
Univerzita Pardubice 
Fakulta ekonomicko-správní 
Ústav podnikové ekonomiky a managementu 
doc. Ing.Marcela Kožená, Ph.D. 

Stanovisko školitele 

Ing. Veronika Svatošová zahájila doktorandské studium v studijním programu Ekonomika a 

management v oboru Management na Fakultě ekonomicko-správní Univerzity Pardubice 

1.10. 2010. Po absolvování dílčích zkoušek tohoto studia složila dne 27. 6. 2012 doktorskou 

zkoušku obhajobou pojednání dizertační práce na téma „Marketingové řízení elektronického 

obchodování". Nyní končí doktorandské studium dizertační prací, která je výsledkem její 

dlouhodobé výzkumné práce. 

V průběhu doktorského studia studentka publikovala celkem 18 příspěvků ve sbornících 

z odborných konferencí a v odborných vědeckých časopisech (jeden v databázi Scopus), celý 

seznam publikací je v přiloženém seznamu. Výsledky své práce doktorandka průběžně 

prezentovala na odborných konferencích a seminářích v České republice i v zahraničí. 

Ing. Svatošová se účastnila také výzkumné činnosti na Fakultě ekonomicko-správní 

Univerzity Pardubice, byla členem týmu studentské grantové soutěže „ Vědecko-výzkumné 

aktivity v oblasti Ekonomika a management" spolu se svým původním školitelem doc. Ing. 

Vaculíkem, CSc„ který bohužel v roce 2013 zemřel. Doktorandka se také účastní přípravy 

konference IMEA, která je určena pro doktorandy a mladé vědecké pracovníky, kde je 

v organizačním výboru pro rok 2013. 

V oblasti pedagogické Ing. Svatošová zajišťovala výuku v rámci seminářů v následujících 

předmětech: 

Podniková ekonomika, 

Podnikové daně, 

Manažerská ekonomika, 

Malé a střední podnikání. 

Ing. Veronika Svatošová splnila studijní program doktorandského studia v plném rozsahu. 

Disertační práci doporučuji přijmout k obhajobě a po jejím úspěšném průběhu udělit hodnost 

Ph.D. 

V Pardubicích, dne 2. 7. 2013 
4/ 

doc. Ing. Marcela~ožená, Ph.D. 


